Outil | Barre Porte-outils Q

Latelier
Date | 07/02/2018 Version| 2.3 | pagen® 1 /8 paysan
Piece Chassis Qté | 1

Poids du chassis : 94 kgs (9

[@loclo

N° Désignation Longueur | Qté
Al Tole pliée ép.10 longueur 2000 1
A2 Fer plat 120 x 10 80 5
A3 Fer plat 120 x 10 656 2
A4d Tole pliée €p.10 longueur 656 1
A4g TOle pliee ép.10 longueur 656 1
A5 UPN 80 x 45 200 2
AB3 Fer plat 60 x 10 150 1
AB1 UPN 80 x 45 740 1
AB2 UPN 80 x 45 740 1
triangle intérieur Tole triangle intérieure 1
Ab' tube carré 80 x 6 340 2

9‘[
i
S oy ]
RN/4 N
250 656
A 578
]
400
2000 -
26
Ny
DETAIL A
ECHELLE 1 : 4




Outil | Barre Porte-outils Q

Latelier
Date | 07/02/2018 Version| 2.3 | pagen® 2 /8 paysan
Picce | Béquille Qté | 1

Poids de la béquille : 8kgs

@15
@15
0
& & o
- _| 110 15 100 80 _

N° Désignation Longueur | Qfé
Gl tube carré 45 x 4 700 1
G2 Fer plat 50 x 15 145 1
G3 tube carré 60 x 5 160 1
Goupille beta Goupille épingle d'axe 15x70 @4 1
Cavalier BPO Cavalier BPO 1
Broche pliee 14 L170 étiré rond @14 170 1

145

[@loclo




Outil | Barre Porte-outils 0 |@@@@

r . '
Date | 07/02/2018 | Version| 2.3 | pagen® 3 /8 li)aatyeélaeﬁ Poids d'une roue : 17 kgS
Piece | Roues Qté | 1

Position basse
Position haute

I 50 D15
o

o j"
[e]

i :

<5E ;

o B

1°]]

@25 D15 s 25 r

i ‘“]
. 600 _ ]
...................................................................................................................................................................................................................... @ 6
Lo
(Q\
IS
H2
Pas de soudure coté roue ! |
N° Désignation Longueur| Qfé
H1 tube carré 45 x 4 600 1
o L. . Position H2 étiré rond @25 175 1
N pesignation haute/Quantite H3 tube carré 60 x 6 300 ]
] Roue 4" 1 Cavalier BPO Cavalier BPO ]
2 Bras et axe de roue de jauge (H) 1 Goupille beta Goupille épingle d'axe 15x70 &4 1
3 Rondelle @24 série LU 1 Rondelle Rondelle @24 série LU 1
4 Goupille fendue 5 x 80 1 Broche pliee 14 L170 étiré rond @14 170 1




Outil | Barre Porte-outils

Date | 07/02/2018

Version| 2.3 | pagen® 4 /8

Piece Broches

Qté

1

etiré rond @16 ; longueur avant pliage 320mm

205

Affutage de la pointe

[@loclo

-

10
100
N° Désignation Longueur | Qté
Bro]c4hLe] %ee étiré rond @14 170 1
Goupille beta| Goupille épingle d'axe 15x70 @4 1
60
8
\"J
o
N© Désignation Longueur|Qté
Broche pliée 12L110 Etiré rond @12 110 1
Goup(ijlllgxéepingle Goupille épingle d'axe 15x70 @4 1

BROCHE @12

N° Désignation Longueur | Qté
P1 étiré rond @16 320 1
Rondelle Rondelle @16 série LU 1




Outil | Barre Porte-outils l.'ateﬁer L'axe (4) se soude a la coupelle (7) : attention a ne pas mettre de @NUSIE

Dafe | 07/02/2018 | Version | 23| pagen® 5 /& 'paySan Projection surlaxe.

Pisce | Disque até | 1 Bien meuler la coupelle cété disque ET cbté moyeu pour que les gratons

ne génent pas le contact coupelle/disque et ne frottent pas contre le
moyeu.

Le moyeu (1) se soude sur le bras (L)

Le montage des roulements se fait ensuite.

500

34

nE

Z
o

Description Qté

f—

Moyeu 1

Roulement a bille SKF 6305 -2RS1 @ext 62 @int 25 1

Roulement & bille SKF 6206 -2RS1 @ext 62 @int 30 Poids de I'ensemble disque + bras : 13.8 kgs

Arbre du palier

Cabochon pour gros moyeu

1
]
Circlips extérieur @int 25 1
1
1

Coupelle 4 tfrous @110

Disque ©@460x4; fond plat D150; entraxe percage 110 1

D12.5 N° Désignation Longueur | Qté

N | O ([ N[OOI WDN

Ecrou M12 autofreiné 4 Palier et disque 460 Disque 460mm 1

o

Vis hexagonale M12 x 30 4 L etiré rond @40 500 1




Outil | Barre Porte-outils

Date | 07/02/2018 Version

23| pagen° 6 /8 paysan

Piece Dents

Qté | 1

Dent de vibroculteur, soc et bride pour bati 50 x15

Dent double spire droite

Meuler les bords de la dent autour
du trou pour la broche. Pour que
la dent puisse s'insérer dans un
tube carré 35x4

[@loclo

N° Désignation

Qté

Soc patte d'oie démontage rapide

Dent double spire droite section 25 dégagement 520

Bride de soc ClipOn

Fusible pour clip on

boulon TFCC M12x 70 CL 12.9

Etiré rond @12

NN O NN WIDN|—

Goupille épingle d'axe 15x70 @4

_|_|M_|_|_|_|

NO

Désignation

Bride de fixationen L 50 x 15

Porte-dents 32 x 12 sur bati 50 x 15

Dent de vibroculteur

Dent de vibroculteur courbe

Ecrou

Ecrou M12 autofreiné

Vis Hexagonale

Vis hexagonale M12 x 55

Soc patte d'oie

Soc patte d'oie 105mm

Dent double spire gauche

Meuler les bords de la dent autour
du frou pour la broche. Pour que
la dent puisse s'insérer dans un
tube carré 35x4

N© Désignation

Qté

Etiré rond @12

Goupille épingle d'axe 15x70 @4

Soc patte d'oie démontage rapide

Dent double spire gauche section 25 dégagement 520

Bride de soc ClipOn

Fusible pour clip on

N OO AN WN|—

boulon TFCC M12x 70 CL 12.9

N | — —| —m —m] —m| —




Outil | Barre Porte-outils o . () DEQ)
DUTl 770075018 TversonT 23 s I'ateliery Poids du bras sans la dent : 5.3 kgs (@UkEle]
are ersion | 2.3 | page n° paysan
Piece | Buttoir Qtée | 1
3

© 13 pour soc butteur largeur 350mm
@ 11 pour soc butteur réglable & ailettes

Dent buttoir réglable a ailettes, largeur max 665mm :

o
(@)
L
N° Désignation Qté —~
N—
I | - Bras de buttoir 1
Vis téte fraisée collet carré Boulon TFCC M10x60 2 o
dent buttoir réglable en largeur Dent buttoir a ailettes 1 Entaille a la meuleuse
Rondelle Rondelle @10 série LLU 2 ﬂ«?)
Vis téte fraisée collet carré Boulon TFCC M10x25 5 .
g /
Dent buttoir, largeur 350mm :
S
0
0
N° Désignation Qté
| | - Bras de buttoir 1 N®° Désignation Longueur | Qté
dent buttoir Dent Buttoir 1 B étiré rond @40 500 1
Vis téte fraisée collet carré| boulon TFCC M12x 70 CL 12.9 2 12 tube carré 35 x 4 140 1




Outil | Barre Porte-outils I t9|0 ©LEO
Date | 07/02/2018 Version| 2.3 | pagen® 8 /8 paayslael!" POIdS dU manhe : 56 kgS
Piece | Manche réglable pour dents Qté | 1
@ )
\/
—
T 55
[
A
O4 peut étre taillée en V a la meuleuse 195
plutdt qu'arrondi. Cette coupe sert a faire
prendre le cordon de soudure sur plus long
entre O4 et O1
0%
o
N
/@ 2
N° Désignation Longueur | Qté S
O1 étiré rond @40 400 1
02 Fer plat 50 x 15 195 1
O3 tube carré 35 x 4 100 1
O4 Fer plat 50 x 10 55 1




	Châssis
	Vue de mise en plan43
	Vue de mise en plan46
	Vue de mise en plan115
	Vue de mise en plan121
	Vue de mise en plan196
	Vue de détail A (1 : 4)

	Béquille
	Vue de mise en plan62
	Vue de mise en plan63
	Vue de mise en plan64
	Vue de mise en plan65

	Roues
	Vue de mise en plan53
	Vue de mise en plan54
	Vue de mise en plan55
	Vue de mise en plan57
	Vue de mise en plan58
	Vue de mise en plan207
	Vue de mise en plan212

	Broches
	Vue de mise en plan70
	Vue de mise en plan71
	Vue de mise en plan134
	Vue de mise en plan202
	Vue de mise en plan214

	Disque
	Vue de mise en plan59
	Vue de mise en plan61

	Dents
	Vue de mise en plan204
	Vue de mise en plan215
	Vue de mise en plan216

	Buttoir
	Vue de mise en plan66
	Vue de mise en plan67
	Vue de mise en plan69
	Vue de mise en plan68

	Manche réglable pour dents
	Vue de mise en plan153
	Vue de mise en plan155
	Vue de mise en plan157


